
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

 
 
 
 

  

 
 
 
 

             
 Na temelju članka 31. Zakona o popisu stanovništva, kućanstava i stanova u Republici 
Hrvatskoj („Narodne novine“ broj 92/10) i članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
(„Županijski glasnik“ broj 22/09) župan Bjelovarsko-bilogorske županije donio je  
 
 

RJEŠENJE 

o imenovanju Županijskog popisnog povjerenstva za popis 2011. godine
 

 
 

Članak 1. 
 
 U Županijsko popisno povjerenstvo za popis 2011. godine  imenuju se:  

1. Miroslav Čačija – za predsjednika, 
2. Lidija Brkić – za zamjenicu predsjednika, 
3. Irena Kolarić – za tajnicu, 
4. Jelica Donđivić – za članicu, 
5. Anđela Beljan – za članicu, 
6. Branka Saks – za članicu, 
7. Dalibor Jurina – za člana. 

 
 

Članak 2. 
 
 Poslovi i zadaci Županijskog popisnog povjerenstva određeni su člankom 3. Odluke o 
osnivanju Županijskog popisnog povjerenstva za popis 2011. godine (KLASA: 080-01/10-01/31, 
URBROJ: 2103-09-10-01. 
 

 
Članak 3. 

 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Županijskom 
glasniku”. 
 
 
 
KLASA: 080-01/10-01/31 
URBROJ: 2103-09-10-02 
Bjelovar, 28. rujna 2010.                                                           
 
          ŽUPAN 

 Miroslav Čačija, mag. iur. 


